DECRETO Nº 75/2015

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DAS PROVAS DO CONCURSO PUBLICO EDITAL Nº 01/2015,

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

 LUIZ JOSE DAGA, Prefeito Municipal em Exercício de Águas Frias, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial ao

disposto na Lei Orgânica Municipal.

 DECRETA:

 Art. 1º - Fica homologado para conhecimento dos candidatos que prestaram as provas

relativas ao Edital de Concurso Publico nº 01/2015, o Resultado Final destinado ao

provimento dos cargos constantes no Anexo que faz parte integrante do presente decreto.

 Art. 2º - As despesas decorrentes do presente Decreto serão por conta do orçamento

Municipal vigente.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Águas Frias - SC, em 23 de março de 2015.

LUIZ JOSE DAGA

 Prefeito Municipal em Exercício

O presente Decreto foi registrado e publicado em data supra.

JANDIR CRISTOLFI PANIS

 Sec. Adm. Finanças e Planejamento